
  
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
від 16.02.2022 № 8/25-7 

м. Покровськ 

 
Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 17.11.2021 № 8/20-15 «Про 

визнання комунальною власністю Покровської міської територіальної громади в особі 

Покровської міської ради будівель (нежитлових приміщень) у новій редакції» 

 

З метою впорядкування права власності на нерухоме майно Покровської міської 

територіальної громади , керуючись Законом України від 25.12.2015 №1127 «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (зі змінами), керуючись 

статтями 26, 59, 60, 73, Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (зі змінами), міська рада - 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Доповнити Додаток до рішення міської ради від 17.11.2021 № 8/20-15 «Перелік 

будівель (нежитлових приміщень), що перебувають у комунальній власності Покровської 

міської ради» пунктами з порядковими номерами 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 

169, 170, 171, 172, 173, 174, 175 згідно Додатку 1. 

2. Внести зміни в Додаток до рішення міської ради від 17.11.2021 № 8/20-15 

«Перелік будівель (нежитлових приміщень), що перебувають у комунальній власності 

Покровської міської ради» та викласти пункти з порядковими номерами 29, 32, 47, 54, 59, 

62, 72, 73, 74, 80, 83, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 156 у новій редакції 

згідно Додатку 2. 

 

3. Координацію за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Добровольського О.О., контроль - на 

постійну комісію з питань місцевого самоврядування, гласності та депутатської діяльності, 

забезпечення громадян порядку, дотримання законності, охорони прав свобод та законних 

інтересів (Тришкін) та постійну комісію з питань планування, бюджету і фінансів, 

інвестиційної політики (Харчевна). 

 

 

Міський голова Р.Требушкін 

  



 

АРКУШ 

погодження до проекту рішення Покровської міської ради 

 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 17.11.2021 № 8/20-15 «Про 

визнання комунальною власністю Покровської міської територіальної громади в особі 

Покровської міської ради будівель (нежитлових приміщень) у новій редакції» 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:               Департаментом фінансово-економічної політики  

та управління активами Покровської міської ради 

Донецької області 

 

В.о. директора Департаменту      О. Лафазан 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів ради          О. Добровольський 

 

 

В.о. начальника відділу юридичного  

забезпечення діяльності міської ради 

та її виконавчих органів   Т. Білецька 

 

 

Начальник відділу забезпечення  

діяльності міської ради        Ж. Крамарова 

 

Голова постійної комісії з питань  

місцевого самоврядування, гласності  

та депутатської діяльності, забезпечення 

громадян порядку, дотримання законності, 

охорони прав свобод та законних інтересів     Д. Тришкін 

 

 

Голова постійної комісії з питань планування,  

бюджету і фінансів, інвестиційної політики   О. Харчевна  

 

 

Секретар міської ради       Н. Іваньо  

  



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення міської ради 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 17.11.2021 № 8/20-15 «Про 

визнання комунальною власністю Покровської міської територіальної громади в особі 

Покровської міської ради будівель (нежитлових приміщень) у новій редакції» 

 

З метою впорядкування права власності на нерухоме майно Покровської міської 

територіальної громади , керуючись Законом України від 25.12.2015 №1127 «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (зі змінами), виникла 

необхідність внести зміни та доповнити рішення міської ради «Про визнання комунальною 

власністю Покровської міської територіальної громади в особі Покровської міської ради 

будівель (нежитлових приміщень) у новій редакції». 

 

 

 

 

 

 

В.о. директора Департаменту       О. Лафазан 

  



 

Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 16.02.2022 № 8/25-7 

 

 

ПЕРЕЛІК 

будівель (нежитлових приміщень), що перебувають у комунальній власності  

Покровської міської ради 

 

 

Перелік підготовлений: 

 

Департаментом фінансово-економічної політики  

та управління активами Покровської міської ради  

Донецької області 

 

В.о. директора Департаменту       О. Лафазан 

 

 

 

 

Секретар міської ради        Н. Іваньо 

  

№ Назва будівлі/приміщень Адреса Площа, 

кв.м. 

160 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Сонячний, буд.25 14,0 

161 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Сонячний, буд.23 13,2 

162 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.1а 7,1 

163 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.28 13,5 

164 Нежитлове підвальне 

приміщення 

м. Покровськ, вул. Маршала Москаленко, буд.142 88,2 

165 Нежитлове приміщення с. Гришине, вул. Гагарина, буд.4 41,5 

166 Нежитлове приміщення м. Покровськ, вул. Лізи Чайкіної,буд.64 92,4 

167 Нежитлове приміщення м. Покровськ, вул. Лізи Чайкіної,буд.57/1 58,4 

168 Нежитлове приміщення м. Покровськ, вул. Лізи Чайкіної,буд.49 57,3 

169 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Гірник, буд. 1 26,7 

170 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Гірник, буд. 1 22,7 

171 Нежитлове приміщення м. Покровськ, вул. Шмідта, буд. 137 10,1 

172 Нежитлове приміщення м. Покровськ, вул. Шмідта, буд. 137 18,9 

173 Нежитлове приміщення м. Покровськ, пр. Шахтобудівельників, буд.15 

 

624,4 

174 Вбудоване нежитлове 

приміщення 

м. Родинське, вул. Шахтарської слави, буд.11 31,9 

175 Нежитлове приміщення м Покровськ, м-н Шахтарський, буд.16 59,0 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 16.02.2022 № 8/25-7 

 

 

ПЕРЕЛІК 

будівель (нежитлових приміщень), що перебувають у комунальній власності  

Покровської міської ради 

 

 

 

Перелік підготовлений: 

 

Департаментом фінансово-економічної політики  

та управління активами Покровської міської ради  

Донецької області 

 

В.о. директора Департаменту       О. Лафазан 

 

 

 

Секретар міської ради        Н. Іваньо 

№ Назва будівлі/приміщень Адреса Площа, 

кв.м. 

29 Нежитлове приміщення смт. Шевченко, вул. Спортивна, буд. 2 73,0 

32 Нежитлове приміщення с. Лисівка, вул. Центральна, буд. 67 59,7 

47 Вбудоване нежитлове 

приміщення 

м. Покровськ, м-н Южний, буд.6 58,3 

54 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Лазурній, буд.61 27,2 

59 Нежитлове приміщення м. Покровськ, вул. Маршала Москаленко, буд.142 627,9 

62 Нежитлове приміщення м. Покровськ, пр. Мира, буд.30 90,3 

72 Нежитлове приміщення м. Родинське, вул Миру, буд.12 308,7 

73 Нежитлове приміщення м. Родинське, вул Миру, буд.12 134,3 

74 Нежитлове приміщення м. Родинське, вул Миру, буд.12  86,7 

80 Вбудоване нежитлове 

приміщення 

м. Покровськ, вул. Поштова, буд.4 22,7 

83 Вбудоване нежитлове 

приміщення 

м. Покровськ, м-н Южний, буд.1/3 61,3 

101 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.41 118,3 

102 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.1 117,9 

103 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.3 88,6 

104 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.3 76,9 

105 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.1/75 43,8 

106 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.20 186,8 

107 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.28 85,7 

108 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.41 105,1 

109 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.41 43,9 

110 Нежитлове приміщення м. Покровськ, м-н Южний, буд.10 294,1 

111 Вбудоване нежитлове 

приміщення 

м. Покровськ, м-н Южний, буд.6 59,4 

156 Нежитлове приміщення м. Покровськ, пр. Шахтобудівників, буд.2 101,3 


